
Organisé par

Championnat
Romand 

Agrès 
 

Corgémont 2014   

RÉSULTATS



RESULTATSRESULTATSRESULTATSRESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès
FSG féminine Tavannes
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C3 : Filles Total

AN ST BFSO

Pacheco Djémie 01 9.45 9.259.40 9.55FSG Aigle-Alliance1. 37.65 ORVD

Jaccard Thalia 02 9.70 9.058.95 9.35Aïre-Le Lignon2. 37.05 ARGENTGE

Burkhalter Elina 03 9.30 9.309.40 8.40FSG Tavannes3. 36.40 BRONZEJB

Schaller Marine 03 9.50 9.359.20 8.15Bulle4. 36.20 *FR

Schmidiger Julia 03 9.55 8.708.90 9.00Gurmels5. 36.15 *FR

Blaser Léa 03 8.70 9.209.15 9.00FSG Chernex6. 36.05 *VD

Favez Nora 03 9.30 8.609.25 8.80FSG Chernex7. 35.95 *VD

Muriset Solune 04 9.45 8.859.10 8.50FSG Yverdon-Ancienne8. 35.90 *VD

Guilloteau Marie 03 9.35 8.609.10 8.85Sierre-Gym 35.90 *VS

Berchier Mathilde 03 9.00 9.159.00 8.70Bulle10. 35.85 *FR

Glur Maëlle 04 9.40 8.759.30 8.25FSG Lausanne Bourgeois11. 35.70 *VD

Parker Sophie 01 9.40 8.659.25 8.30FSG Chardonne-Jongny12. 35.60 *VD

Haldemann Louise 00 8.95 8.859.45 8.30FSG Morges13. 35.55 *VD

Vuilleumier Lola 04 9.20 9.108.95 8.30FSG Tavannes 35.55 *JB

Büttiker Noémie 04 9.80 8.558.95 8.20Sierre-Gym15. 35.50 *VS

Ferrari Amélie 01 8.85 8.858.90 8.85Aïre-Le Lignon16. 35.45 *GE

Mounier Roxane 02 9.20 9.108.80 8.30Aïre-Le Lignon17. 35.40 *GE

Pugin Axelle 05 9.35 8.559.10 8.35Uvrier-Sports18. 35.35 *VS

Montero Paula 03 8.90 8.658.80 9.00FSG Lausanne-Ville 35.35 *VD

Nussberger Zéa 04 9.15 8.858.70 8.60Martigny Aurore20. 35.30 *VS

Scheuber Cléane 02 9.35 8.908.85 8.15Gimel21. 35.25 *VD

Anker Marie 04 9.25 8.309.30 8.40FSG Colombier Agrès 35.25 *NE

Allisson Laura 01 9.55 8.008.90 8.75FSG Grandson23. 35.20 *VD

Schuster Perdita 04 8.90 8.309.05 8.90Saas-Fee24. 35.15 *VS

Beuchat Flavie 05 8.35 8.759.40 8.60Gym Agrès Court25. 35.10JB

Fontana Méline 02 8.60 8.709.35 8.45Fribourg-Ancienne 35.10FR

Savoy Anna-Paola 03 9.40 9.008.80 7.80Carouge27. 35.00GE

Rossier Eline 04 9.30 8.709.00 7.85La Combert28. 34.85FR

Risse Fiona 03 9.10 8.508.80 8.45La Combert 34.85FR

Cséfalvay Jessica 04 9.35 8.508.90 8.00FSG Savagnier30. 34.75NE

Barraud Laurine 03 9.15 8.458.95 8.20FSG Yverdon-Ancienne 34.75VD

Dafflon Lou 02 9.00 8.709.05 7.95Bulle32. 34.70FR

Douard Manon 99 9.00 8.658.75 8.25FSG Savagnier33. 34.65NE

Wittwer Meg 01 8.55 8.509.05 8.50FSG Valeyres-Sous-Ranc34. 34.60VD

Brandt Mélissandre 03 8.85 8.708.80 8.20FSG Ancienne La Chaux-35. 34.55NE

Minnig Marie 02 8.60 8.608.60 8.60Bulle36. 34.40FR

Brutsch Delphine 01 9.05 8.708.55 8.00Lancy37. 34.30GE

Crespin Luna-Li 02 8.85 8.159.10 8.15FSG Colombier Agrès38. 34.25NE

Chételat Oriane 02 7.90 8.858.70 8.80GS Courchapoix 34.25JU

Raffl Leilou 02 9.60 8.158.40 8.00Sport-Gym Courtételle40. 34.15JU

Vallélian Nina 03 9.05 8.758.65 7.70Bulle 34.15FR

Constancio Chantal 02 9.05 8.608.65 7.85Sierre-Gym 34.15VS

Frey Nina 02 9.35 8.758.60 7.40Aïre-Le Lignon43. 34.10GE

Fam Mélissa 00 8.85 8.158.75 8.35Onex 34.10GE

Charmillot Marie 02 9.25 8.658.55 7.60GS Courchapoix45. 34.05JU

Bossy Estelle 03 9.20 8.708.85 7.30Courtepin-Courtaman 34.05FR

Perroset Lucie 04 9.00 8.508.70 7.85Gym La Coudre 34.05NE

Wittwer Svenja 99 8.80 8.708.55 7.95Courtepin-Courtaman48. 34.00FR

Rossier Clémence 04 9.10 8.308.55 7.95Vouvry Gym et Sport49. 33.90VS

Berset Emma 03 9.45 8.408.25 7.70Lancy50. 33.80GE

Uster Charlotte 02 9.00 7.858.90 7.95Perly-Certoux51. 33.70GE

Kenklies Julie 02 8.15 8.308.80 8.35Attalens52. 33.60FR

Duscher Pauline 01 8.70 8.308.80 7.70FSG Renens53. 33.50VD

Mileci Alba 02 8.40 8.558.95 7.35FSG Tavannes54. 33.25JB

Almeida Maceiras Viviana 03 8.70 8.558.25 7.60Vouvry Gym et Sport55. 33.10VS

Stauffacher Sophie 00 8.45 8.657.85 7.80FSG Chézard-St-Martin56. 32.75NE

Rabatti Asia 03 8.05 8.408.25 7.75FSG Le Landeron57. 32.45NE

Smith Hanna 04 8.50 8.008.50 7.25Gym La Coudre58. 32.25NE

Walter Loraine 02 8.05 8.258.45 7.45Grächen STV59. 32.20VS

Unger Annaëlle 03 8.95 6.858.55 7.45FSG Yverdon Amis Gym60. 31.80VD

Godat Flavie 02 8.40 8.007.85 7.50FS Glovelier61. 31.75JU
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Delacour Cassandre 02 9.70 8.959.40 8.90FSG Colombier Agrès1. 36.95 ORNE

Meirim Fanny 02 9.20 9.209.50 8.90FSG Valeyres-Sous-Ranc2. 36.80 ARGENTVD

Charlet Julie 03 8.95 9.409.10 9.25FSG Morges3. 36.70 BRONZEVD

Rosset Oyanna 03 9.05 9.359.00 9.30Lancy 36.70 BRONZEGE

Graber Amélia 00 9.30 9.159.60 8.55Freiburgia5. 36.60 *FR

Pugin Erine 03 9.25 8.959.60 8.65Uvrier-Sports6. 36.45 *VS

Conus Mélissa 03 9.00 9.059.10 9.25Ursy Gym7. 36.40 *FR

Mrazek Eva 01 9.40 8.859.05 9.05Bulle8. 36.35 *FR

Savoldelli Léa 01 9.65 9.258.95 8.40Lancy9. 36.25 *GE

Mangia Ivana 99 9.50 8.559.05 9.15Sport-Gym Courtételle 36.25 *JU

Delacour Nolwenn 02 9.30 8.909.40 8.65FSG Colombier Agrès 36.25 *NE

Oppliger Maélane 01 9.10 8.759.20 9.15FSG Vevey-Ancienne12. 36.20 *VD

Haefli Robyn 00 9.40 9.159.20 8.35FSG Lausanne Bourgeois13. 36.10 *VD

Roca Maéva 02 9.25 9.009.35 8.45FSG Colombier Agrès14. 36.05 *NE

Du Bois Inès 03 8.90 9.159.25 8.75FSG Yverdon Amis Gym 36.05 *VD

Ulivi Elyne 03 9.25 8.709.30 8.75Martigny Aurore16. 36.00 *VS

Nussbaumer Marine 02 8.80 8.909.20 9.05FSG Les Ponts-de-Martel17. 35.95 *NE

Vuistiner Emilie 02 9.30 9.009.20 8.40Sierre-Gym18. 35.90 *VS

Morel Mila 00 9.15 8.709.05 9.00Bulle 35.90 *FR

Theytaz Chloé 02 9.15 9.109.00 8.60Uvrier-Sports20. 35.85 *VS

Dupont Gaëlle 02 9.30 8.958.55 9.00Bulle21. 35.80 *FR

Glannaz Charlotte 00 9.20 8.608.75 9.25Bulle 35.80 *FR

Glassey Lucie 04 8.35 8.859.50 9.05Team Agrès Val-de-Ruz23. 35.75 *NE

Maurer Romane 00 9.10 8.259.25 9.15GS Courchapoix 35.75 *JU

Baertschi Nadège 00 9.30 8.459.15 8.65FSG Vevey-Ancienne25. 35.55VD

Mamin Cléo 00 9.35 8.808.60 8.65FSG Vevey-Ancienne26. 35.40VD

Richard Océane 01 9.20 8.608.90 8.70FSG Begnins 35.40VD

Schrag Manon 00 8.40 8.859.15 9.00FSG Morges 35.40VD

Seydoux Amélie 00 8.45 9.108.85 9.00Sâles 35.40FR

Blaser Emilie 01 8.95 8.709.20 8.50FSG Chernex30. 35.35VD

Hotz Camille 02 9.10 8.858.85 8.50FSG Colombier Agrès31. 35.30NE

Risse Léa 01 9.20 8.258.40 9.40La Combert32. 35.25FR

Crétin Nora 02 9.20 8.458.60 8.95FS Glovelier33. 35.20JU

Remy Anaëlle 01 8.55 9.058.90 8.70Bulle 35.20FR

Taillard Dune 99 9.15 8.858.65 8.40FS Glovelier35. 35.05JU

Chaignat Camille 04 9.10 8.358.70 8.90FS Glovelier 35.05JU

Bittmann Léa 99 9.40 8.358.25 9.00FSG Aigle-Alliance37. 35.00VD

Grueninger Camille 00 9.30 8.458.15 9.10FSG Les Geneveys et Co 35.00NE

Baechler Lisa 02 9.00 8.908.35 8.65Freiburgia39. 34.90FR

Alonso Carmen 02 8.75 8.758.75 8.65Sâles 34.90FR

Meshesha-Hallez Sara 04 9.15 8.809.05 7.80Sierre-Gym41. 34.80VS

Trummer Aurélie 02 8.85 8.658.70 8.60FSG Tavannes 34.80JB

Magistris Océane 01 8.80 8.408.50 9.00FSG Yverdon-Ancienne43. 34.70VD

Gigliotti Noémy 02 9.10 9.108.35 8.10Lancy44. 34.65GE

Voitchovsky Nayla 02 9.30 8.508.10 8.65Lancy45. 34.55GE

Milanesi Chiara 02 8.90 8.409.00 8.25FSG Vevey-Ancienne 34.55VD

Tâche Romane 01 8.65 8.958.90 8.00Ursy Gym47. 34.50FR

Dumps Célestine 00 8.80 8.508.40 8.70Meyrin48. 34.40GE

Babel Anaïs 00 8.10 8.759.05 8.40Aïre-Le Lignon49. 34.30GE

Musy Garance 03 9.05 8.408.60 8.25Uvrier-Sports 34.30VS

Bodenmann Méline 03 9.05 8.458.55 8.20Naters51. 34.25VD

Tschopp Laurianne 02 8.75 8.958.60 7.95Sierre-Gym 34.25VS

Barbier Emma 03 9.00 8.108.35 8.65FSG Le Landeron53. 34.10NE

Isabella Ilenia 01 9.00 8.608.15 8.35Aïre-Le Lignon 34.10GE

Teutschmann Manon 02 8.45 8.658.60 8.35FS Glovelier55. 34.05JU

Firas Leila 03 8.75 8.608.35 8.15Onex56. 33.85GE

Guintini Chiara 02 8.60 8.108.60 8.05Perly-Certoux57. 33.35GE

Hirtzel Morgane 01 8.75 7.858.55 8.15Neuchâtel Gym58. 33.30NE

Imesch Kim 01 8.05 8.308.50 8.15Grächen STV59. 33.00VS

Lucchesi Tiphaine 99 8.45 8.058.00 8.00Carouge60. 32.50GE

Medon Loryne 00 7.95 7.608.00 8.60Romont61. 32.15FR
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Wermeille Chloé 01 9.20 9.559.25 9.50FS Glovelier1. 37.50 ORJU

Tebaldi Sarah 00 9.70 9.409.20 9.15Bulle2. 37.45 ARGENTFR

Domon Lola 99 9.20 9.259.55 9.35FS Glovelier3. 37.35 BRONZEJU

Micheloud Méline 00 9.35 9.459.20 9.30Uvrier-Sports4. 37.30 *VS

Choffat Camille 99 9.40 9.409.10 9.40FSG Vevey-Ancienne 37.30 *VD

Shea Julia 03 9.35 9.159.10 9.55FSG Colombier Agrès6. 37.15 *NE

Reinhardt Manon 00 9.20 9.209.25 9.50FS Glovelier 37.15 *JU

Angelozzi Léa 00 9.40 9.408.75 9.40FSG Colombier Agrès8. 36.95 *NE

Claret Larissa 01 9.50 9.158.85 9.40Sierre-Gym9. 36.90 *VS

Galvan Yela 00 9.10 9.309.10 9.20Team Agrès Val-de-Ruz10. 36.70 *NE

Maître Oriane 00 9.25 9.309.35 8.75FS Glovelier11. 36.65 *JU

Panchard Aurélie 99 9.20 9.109.00 9.35Uvrier-Sports 36.65 *VS

Schrag Léa 98 9.50 8.958.75 9.25FSG Morges13. 36.45 *VD

Mrazek Iliana 99 9.45 9.008.90 9.05Bulle14. 36.40 *FR

Jung Camille 99 9.50 8.708.95 9.20Bulle15. 36.35 *FR

Andrea Noémi 01 8.80 8.959.25 9.35FS Glovelier 36.35 *JU

Trian Alessia 98 9.00 9.058.95 9.20FSG Colombier Agrès17. 36.20 *NE

Anker Manon 00 9.40 9.008.70 9.00FSG Colombier Agrès18. 36.10 *NE

Seuret Eloise 02 9.15 9.158.75 9.05FS Glovelier 36.10 *JU

Chevroulet Jade 02 9.15 8.958.80 9.15Team Agrès Val-de-Ruz20. 36.05 *NE

Coudray Céline 00 9.25 9.208.65 8.90FSG Vevey-Ancienne21. 36.00 *VD

Dupont Marie 98 9.05 9.058.65 9.15Ependes22. 35.90 *FR

Salgado Mathilde 00 8.55 9.358.60 9.30Collonge-Bellerive23. 35.80 *GE

Grisoni Clara 99 9.35 8.808.70 8.80FSG Chernex24. 35.65 *VD

Deschenaux Lucie 98 8.95 8.958.50 9.25Broc 35.65 *FR

Vonlanthen Lucie 99 9.05 9.158.40 9.00Ependes26. 35.60FR

Melly Ludivine 01 9.15 8.708.90 8.85Sierre-Gym 35.60VS

Habegger Marine 00 9.15 8.558.55 9.25FS Glovelier28. 35.50JU

Rochat Alexandra 01 9.00 9.158.70 8.65FSG Yverdon Amis Gym 35.50VD

Cuhna Marisa 99 9.15 9.008.05 9.05FSG Corsier-Corseaux30. 35.25VD

Pochon Céline 99 9.20 8.808.30 8.90FSG Vevey Jeunes-Patrio31. 35.20VD

Moduli Emilie 00 9.25 8.558.45 8.90Ursy Gym32. 35.15FR

Berchem Lara 98 8.85 9.058.40 8.85FSG Corsier-Corseaux 35.15VD

Vuilleumier Carlyne 99 8.90 8.558.75 8.90Team Agrès Val-de-Ruz34. 35.10NE

Gallou Laurane 96 9.30 8.458.80 8.50FSG Valeyres-Sous-Ranc35. 35.05VD

Zufferey Julie 01 8.80 9.158.45 8.65Uvrier-Sports 35.05VS

Belhadj Kaoutar 97 9.10 8.908.20 8.70Aïre-Le Lignon37. 34.90GE

Calo Laura 97 8.90 8.908.10 8.90FSG Gym La Tour38. 34.80VD

Trian Aurélia 00 9.15 8.509.05 8.05FSG Colombier Agrès39. 34.75NE

Constantin Stephanie 00 9.25 9.306.80 9.30Sierre-Gym40. 34.65VS

Bonte Lauranne 98 8.90 8.558.20 9.00Bulle 34.65FR

Bonvin Camille 98 8.80 8.858.15 8.80Sierre-Gym42. 34.60VS

Cristin Adeline 95 8.80 8.458.80 8.55Perly-Certoux 34.60GE

Dafflon Odile 99 8.60 8.608.55 8.80Sâles44. 34.55FR

Mettraux Laeticia 97 8.50 8.358.60 9.00Gym La Coudre45. 34.45NE

Veri Aurélie 99 9.20 8.258.05 8.90FSG Aigle-Alliance46. 34.40VD

Grunder Isaline 01 9.15 8.207.90 9.10Gym Mandement GE47. 34.35GE

Pauli Audrey 00 9.20 8.208.30 8.55Sâles48. 34.25FR

Rothen Justine 00 8.70 8.807.60 9.05Meyrin49. 34.15GE

Robert Camille 98 8.25 8.808.10 9.00Collonge-Bellerive 34.15GE

Corthay Megan 98 8.70 8.608.05 8.75Aïre-Le Lignon51. 34.10GE

Brizzi Mathilde 00 8.75 8.358.65 8.35Martigny Octoduria 34.10VS

Reinert Léonie 99 8.95 8.907.50 8.65Sierre-Gym53. 34.00VS

Niederhauser Justine 98 8.70 8.507.95 8.70Bernex-Confignon54. 33.85GE

Joost Charline 00 9.00 8.607.35 8.80Martigny Aurore55. 33.75VS

Descloux Loraine 98 8.55 8.708.40 8.10Ursy Gym 33.75FR

Voutat Rachel 02 8.85 8.957.80 8.05Gym Agrès Court57. 33.65JB

Chocken Mélissa 97 8.95 8.657.20 8.70FSG Chernex58. 33.50VD

Burger Angela 98 8.75 8.108.10 8.45FSG Tavannes59. 33.40JB

Sprungli Sonya 01 8.30 8.008.05 8.65Chêne Gym GE60. 33.00GE
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Jeambrun Léa 98 9.45 9.609.75 9.25FS Glovelier1. 38.05 ORJU

Frochaux Axelle 98 9.40 9.459.65 9.40Uvrier-Sports2. 37.90 ARGENTVS

Pralong Audrey 97 9.50 9.559.15 9.55Uvrier-Sports3. 37.75 BRONZEVS

Froidevaux Louane 00 9.35 9.559.15 9.30FS Glovelier4. 37.35 *JU

Deagostini Lara 98 9.45 9.009.55 9.20FSG Colombier Agrès5. 37.20 *NE

Marchand Morgane 96 9.50 8.759.70 9.20FSG Colombier Agrès6. 37.15 *NE

Pugin Marie 98 9.10 9.359.00 9.60Bulle7. 37.05 *FR

Boillat Adèle 99 9.00 9.309.50 9.15FS Glovelier8. 36.95 *JU

Gillioz Emilie 97 9.15 9.259.25 9.25Martigny Aurore9. 36.90 *VS

Perraudin Viviane 98 9.35 8.709.45 9.20Uvrier-Sports10. 36.70 *VS

Frütiger Loïse 99 8.80 9.259.10 9.50Team Agrès Val-de-Ruz11. 36.65 *NE

Martin Elise 98 9.45 9.109.00 9.10FS Glovelier 36.65 *JU

Amez-Droz Océane 98 8.95 8.709.65 9.30FSG Ancienne La Chaux-13. 36.60 *NE

Porchet Katia 96 9.30 8.909.25 9.10FSG Yverdon Amis Gym14. 36.55 *VD

Nissille Morgane 99 9.25 8.709.55 9.00Bulle15. 36.50 *FR

Delacour Gwennaëlle 96 9.25 9.109.40 8.75FSG Colombier Agrès 36.50 *NE

Rufatti Morena 97 9.40 9.059.10 8.95FSG Vevey-Ancienne 36.50 *VD

Schwéry Iphigénie 98 9.20 9.209.10 9.00Uvrier-Sports 36.50 *VS

Gigandet Marion 98 9.30 9.458.95 8.60FSG Yverdon Amis Gym19. 36.30 *VD

Dobrosavljevic Tamara 98 8.65 8.559.45 9.55FSG Vevey Jeunes-Patrio20. 36.20 *VD

De Blaireville Romane 94 9.35 9.058.60 9.05FSG Yverdon Amis Gym21. 36.05 *VD

Mosar Francesca 97 9.10 8.709.40 8.70Freiburgia22. 35.90 *FR

Girardin Aurore 97 8.65 8.959.40 8.90FS Glovelier 35.90 *JU

Mongilardi Nahéma 96 9.40 8.808.80 8.85Collonge-Bellerive24. 35.85GE

Gay Elodie 99 8.35 9.109.10 9.25Uvrier-Sports25. 35.80VS

Glannaz Léa 97 9.35 7.759.40 9.25Bulle26. 35.75FR

Zufferey Lauréane 99 8.90 8.909.25 8.65Sierre-Gym27. 35.70VS

Jan Malika 96 8.70 9.059.15 8.65Sierre-Gym28. 35.55VS

Berthoud Marine 99 9.00 8.759.10 8.70Team Agrès Val-de-Ruz 35.55NE

Herbert Laura 97 9.15 8.109.10 9.10Versoix30. 35.45GE

Beutler Chloé 94 9.25 8.359.20 8.60FSG Chavornay-La Sarra31. 35.40VD

Robert-Nicoud Elodie 97 9.10 8.258.95 9.00Versoix32. 35.30GE

Morard Marie 98 9.45 9.258.45 8.05Uvrier-Sports33. 35.20VS

Tebaldi Alicia 97 9.00 8.459.15 8.60Bulle 35.20FR

Bonnet Marie 97 8.90 8.358.75 9.05Bulle35. 35.05FR

Mouthon Laurana 96 9.15 8.459.15 8.25FSG Vevey Jeunes-Patrio36. 35.00VD

Deschenaux Céline 96 9.30 7.509.45 8.55Broc37. 34.80FR

Sonney Kimberly 98 8.85 7.909.05 9.00FSG Vevey-Ancienne 34.80VD

Schwizgebel Elsa 97 9.00 8.108.90 8.55FSG Colombier Agrès39. 34.55NE

Olivary Tessa 98 9.10 7.809.10 8.50FSG Vevey-Ancienne40. 34.50VD

Clerc Emilie 99 9.10 7.359.00 8.75Team Agrès Val-de-Ruz41. 34.20NE

Brügger Olivia 99 8.40 8.408.85 8.40Team Agrès Val-de-Ruz42. 34.05NE

Scherer Maud 98 8.50 7.958.95 8.50Chêne Gym GE43. 33.90GE

Dubuis Pauline 94 8.50 8.557.55 9.10Bernex-Confignon44. 33.70GE

Gogniat Salomé 98 8.70 8.008.25 8.40FS Glovelier45. 33.35JU

Pasquettaz Gwenaëlle 96 8.90 7.158.15 9.00Meyrin46. 33.20GE

Clément Aline 97 8.10 7.908.35 8.75Romont47. 33.10FR

Plaza Christine 95 8.95 7.558.10 8.45Versoix48. 33.05GE

Ho Dac Léa 97 8.95 7.658.00 8.45Collonge-Bellerive 33.05GE

Montavon Fanny 97 8.65 7.908.15 7.95FS Glovelier50. 32.65JU

In-Albon Malika 98 8.70 8.357.60 7.80Sion AG13*51. 32.45VS

Coquoz Morgane 95 8.65 6.807.60 8.90Romont52. 31.95FR

Tiquet Marie 94 8.55 7.157.35 8.60Freiburgia53. 31.65FR

Rutimann Alizée 98 8.95 6.257.00 8.90Collonge-Bellerive54. 31.10GE

Corthay Océane 97 8.25 7.756.65 8.15Collonge-Bellerive55. 30.80GE



RESULTATSRESULTATSRESULTATSRESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès
FSG féminine Tavannes

4 & 5 oct 2014

C7 : Filles Total

AN ST BFSO

Taverna Natascia 80 9.55 9.609.80 9.35FSG Vevey Jeunes-Patrio1. 38.30 ORVD

Jaccard Sandy 93 9.75 9.409.30 9.65FSG Yverdon Amis Gym2. 38.10 ARGENTVD

Théodoloz Noémie 91 9.65 9.309.40 9.55Uvrier-Sports3. 37.90 BRONZEVS

Théodoloz Marie 95 9.30 9.159.50 9.60Uvrier-Sports4. 37.55 *VS

Henz Margaux 96 9.50 9.259.60 9.20FS Glovelier 37.55 *JU

Zeender Margaux 88 9.10 9.559.25 9.55FSG Vevey-Ancienne6. 37.45 *VD

Chilo Sarah 91 9.60 8.609.40 9.50FSG Morges7. 37.10 *VD

Guidi Alexia 96 9.55 9.509.10 8.90FSG Ancienne La Chaux-8. 37.05 *NE

Rapelli Sabina 93 9.35 9.309.10 9.10FSG Vevey Jeunes-Patrio9. 36.85 *VD

Bays Sidonie 96 9.05 9.209.40 9.15Bulle10. 36.80 *FR

Stornetta Celma 96 8.60 9.359.35 9.40FS Glovelier11. 36.70 *JU

Sester Maude 92 8.25 9.559.35 9.40Team Agrès Val-de-Ruz12. 36.55 *NE

Reymond Amélie 87 8.85 9.559.15 8.95Uvrier-Sports13. 36.50 *VS

Etienne Léane 91 8.80 9.159.05 9.30FS Glovelier14. 36.30 *JU

Schneider Florence 91 9.55 9.258.95 8.45Bulle15. 36.20 *FR

Bersier Oria 91 9.05 8.609.15 9.10Bulle16. 35.90 *FR

Bastardoz Emilie 90 8.90 8.909.05 8.95FSG St-Imier17. 35.80JU

Bourquin Rachel 90 9.05 8.858.90 8.90Neuchâtel Gym18. 35.70NE

Ruffiner Svenia 95 8.75 9.158.90 8.80Uvrier-Sports19. 35.60VS

Schneeberger Marie 92 8.50 9.008.75 9.15Meyrin20. 35.40GE

Pacarizi Elona 93 8.60 8.958.60 9.20Meyrin21. 35.35GE

Guignard Diane 88 8.90 8.359.10 9.00FSG Vevey-Ancienne 35.35VD

Oberson Jeanne 96 8.75 8.259.40 8.60Bulle23. 35.00FR

Reinhard Annik 95 8.45 8.957.85 9.55Chêne Gym GE24. 34.80GE

Schibler Tatiana 94 9.15 8.358.35 8.95Bulle 34.80FR

Fasolato Delphine 94 9.35 8.308.25 8.55Uvrier-Sports26. 34.45VS

Girardin Claire 94 9.10 7.858.40 8.55FS Glovelier27. 33.90JU

Habersaat Laure 81 8.55 8.657.75 8.90Gym La Coudre28. 33.85NE

Meylan Coraline 93 9.45 7.458.30 8.10FSG Vevey Jeunes-Patrio29. 33.30VD

Ruffieux Justine 93 8.55 8.059.05 7.65Ursy Gym 33.30FR

Roduit Marion 96 8.35 8.208.40 8.35Martigny Octoduria 33.30VS

Guye-Bergeret Nora 97 8.00 8.258.10 8.40Team Agrès Val-de-Ruz32. 32.75NE

Jaques Christine-Lau 95 6.60 8.108.50 8.50FSG Ancienne La Chaux-33. 31.70NE

Gueissaz Chloé 96 8.55 6.557.60 8.75Eaux-Vives34. 31.45GE

Pettinaroli Laura 97 7.70 7.157.45 8.85Meyrin35. 31.15GE

Nussbaumer Charline 96 6.95 7.458.10 8.45FSG Les Ponts-de-Martel36. 30.95NE

Montavon Pauline 97 8.60 6.257.30 8.45FS Glovelier37. 30.60JU

Adam Coralie 96 6.45 8.057.90 8.20Lancy 30.60GE

Veuthey Olivia 95 6.75 7.956.75 8.00Carouge39. 29.45GE

Cavin Julie 92 7.95 6.005.00 8.15FSG Gym La Tour40. 27.10VD

Oberson Sophie 94 7.75 8.550.00 8.20FSG Vevey Jeunes-Patrio41. 24.50VD
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Moret Marlyse 85 9.45 9.459.15 9.75Bulle1. 37.80 ORFR

Milleret Ariane 82 9.25 9.159.10 9.40FSG Vevey Jeunes-Patrio2. 36.90 ARGENTVD

Tas Céline 89 9.60 9.058.75 9.20FSG Lausanne Amis-Gy3. 36.60 BRONZEVD

Vaney Karin 90 9.30 9.358.70 9.25Collonge-Bellerive 36.60 BRONZEGE

Delaporte Amandine 89 9.45 8.958.15 9.45Chêne Gym GE5. 36.00 *GE

Calame Aurélie 88 9.15 8.808.60 9.45FSG Yverdon Amis Gym 36.00 *VD

Vonlanthen Aline 86 8.80 9.608.55 9.00Freiburgia7. 35.95 *FR

Sester Maïté 90 8.85 9.058.90 8.90Team Agrès Val-de-Ruz8. 35.70 *NE

Gisiger Charlène 89 9.25 8.458.75 9.20FS Glovelier9. 35.65 *JU

Von Ballmoos Carole 9.30 8.758.70 8.80Neuchâtel Gym10. 35.55 *NE

Trotti Céline 84 9.30 9.208.15 8.80Chêne Gym GE11. 35.45 *GE

Mischler Cyndie 88 8.95 8.858.65 9.00FS Glovelier 35.45 *JU

Corbat Delphine 91 8.85 8.958.50 9.00FS Glovelier13. 35.30JU

Conrad Anne-Laure 93 8.90 8.708.50 9.15FSG Yverdon Amis Gym14. 35.25VD

Gisler Noémie 85 8.95 9.007.90 9.15Freiburgia15. 35.00FR

Gianocca Viviana 86 9.15 8.108.45 9.15Fribourg-Ancienne16. 34.85FR

Mettraux Laure 90 9.00 8.558.80 8.45FSG Lausanne Bourgeois17. 34.80VD

Gisler Justine 89 8.25 9.307.90 9.30Charmey FSG18. 34.75FR

Christen Joëlle 85 8.80 8.508.40 8.65Chêne Gym GE19. 34.35GE

Dubrit Alice 92 9.25 9.007.45 8.60FSG Yverdon Amis Gym20. 34.30VD

Chatelain Emma 81 8.35 8.708.45 8.35Neuchâtel Gym21. 33.85NE

Werner Sonia 84 9.00 8.108.00 8.70Fribourg-Ancienne22. 33.80FR

Randin Julie 90 9.35 6.908.50 8.90FSG Yverdon Amis Gym23. 33.65VD

Liengme Gaëlle 91 8.60 8.407.90 8.50Freiburgia24. 33.40FR

Duparc Amandine 89 8.90 8.007.35 9.00Chêne Gym GE25. 33.25GE

Beyeler Laura 92 9.05 7.857.60 8.70Freiburgia26. 33.20FR

Theurillat Chloé 93 8.60 8.606.75 8.90FSG St-Imier27. 32.85JU

Riedo Sophie 93 8.70 5.907.35 8.95Marly28. 30.90FR

Juvet Typhaine 88 7.65 6.305.50 7.25Neuchâtel Gym29. 26.70NE
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Andrews Sam 03 9.20 9.558.90 9.35 9.45FSG Chernex1. 46.45 ORVD

Minotti Timothée 01 9.25 9.059.75 9.35 8.80FSG Nyon2. 46.20 ARGENTVD

Richard Noah 03 9.10 9.359.50 9.00 8.95FSG Begnins3. 45.90 BRONZEVD

Chambaz Johan 04 9.40 9.009.35 9.00 8.90FSG Chernex4. 45.65 *VD

Roch Damien 00 9.35 8.659.15 9.45 8.95Lancy5. 45.55 *GE

Wampfler Dylan 01 9.20 9.258.95 8.85 9.30FSG Renens 45.55 *VD

Mösching Tim 05 9.00 8.909.25 9.50 8.75FSG Vevey Jeunes-Patrio7. 45.40 *VD

Magnin Thibault 00 9.05 8.809.25 9.70 8.45Bulle8. 45.25 *FR

Topay Ewan 02 9.10 8.909.20 8.55 9.20FSG St-Prex9. 44.95 *VD

Deschamps Léonard 02 9.25 9.059.15 8.70 8.75FSG Cheseaux10. 44.90 *VD

Boillat Simon 02 8.70 9.209.15 8.80 9.05FS Glovelier 44.90 *JU

Weber Léonard 01 9.05 9.409.40 8.40 8.50Uvrier-Sports12. 44.75 *VS

Wampfler Johan 02 9.15 8.659.25 8.90 8.65FSG Renens13. 44.60 *VD

Krenger Dimitri 01 8.95 8.609.55 8.75 8.70FSG Vevey-Ancienne14. 44.55 *VD

Mattia Sirio 01 9.25 8.909.25 8.95 8.00FSG Prilly15. 44.35 *VD

Cernicchiaro Mario 03 9.35 8.609.05 8.40 8.55Uvrier-Sports16. 43.95 *VS

Vuillemier Loan 00 8.75 8.859.05 9.05 8.15Lancy17. 43.85 *GE

Palmieri Cyril 02 8.55 8.609.25 8.55 8.85FSG St-Prex18. 43.80 *VD

Joost Benjamin 02 8.70 8.759.25 9.30 7.75Martigny Aurore19. 43.75 *VS

Mattia Alessio 01 9.30 8.609.20 8.20 8.45FSG Prilly 43.75 *VD

Olivier Quentin 03 8.40 8.809.20 8.55 8.75FSG Yverdon-Ancienne21. 43.70VD

Rothen Franck 02 8.50 8.459.35 8.45 8.90Veyrier22. 43.65GE

Grall Lucas Raphael 02 9.25 8.409.25 8.15 8.50Gym La Coudre23. 43.55NE

Del Buono Luca 00 8.90 8.409.25 8.35 8.65Uvrier-Sports 43.55VS

Muster Arthur 04 8.70 8.958.80 8.70 8.40FSG Savagnier 43.55NE

Conus Romain 02 8.80 8.759.15 8.15 8.65Sâles26. 43.50FR

Gossiaux Jérémy 01 8.20 8.508.95 8.85 8.95FSG Bussigny27. 43.45VD

Brodard Owen 03 8.50 9.258.90 8.40 8.30Sâles28. 43.35FR

Joset Michaël 01 8.45 8.759.00 8.70 8.45FSG Prilly 43.35VD

Brutsch Benoit 01 8.40 8.409.05 9.00 8.40Lancy30. 43.25GE

Cséfalvay Julien 04 8.45 8.859.25 8.25 8.30FSG Savagnier31. 43.10NE

Ducommun Basile 00 8.80 8.259.10 8.75 8.20FSG Chexbres 43.10VD

Palmieri Axel 02 7.90 8.708.90 8.80 8.80Veyrier 43.10GE

Fiaux Guillaume 03 7.60 8.809.15 8.90 8.35Attalens34. 42.80FR

Zbinden Léon 01 8.65 8.509.00 8.45 8.15Sâles35. 42.75FR

Götz Jocelyn 02 8.50 8.608.90 8.35 8.40FSG Chézard-St-Martin 42.75NE

Gäumann Elouan 02 8.85 8.658.65 8.20 8.35FSG St-Prex37. 42.70VD

Chevalley Théo 02 8.65 8.458.75 8.10 8.70FSG Chexbres38. 42.65VD

Favre Damien 02 8.10 8.559.20 8.15 8.60FSG St-Prex39. 42.60VD

Degoumois Nathan 03 9.30 8.908.60 7.65 7.85FSG Tavannes40. 42.30JB

Boussaïd Ryad 02 8.70 8.009.15 8.30 8.05FSG Chézard-St-Martin41. 42.20NE

Rossier Sébastien 00 8.00 8.608.90 7.75 8.85FSG Savagnier42. 42.10NE

Avondet Tom 02 7.20 9.208.40 9.15 8.00FSG Lausanne Bourgeois43. 41.95VD

Murphy Jack 00 7.25 8.109.20 8.65 8.60FSG Bussigny44. 41.80VD

Sani Basile 00 7.90 8.808.90 8.30 7.65FSG Chexbres45. 41.55VD

Kalbermatten Léo 02 8.20 8.509.00 8.35 6.80FSG Chézard-St-Martin46. 40.85NE

Savary Léo 03 8.00 8.708.60 8.15 7.25Sâles47. 40.70FR

Gaillard Adrien 03 7.60 7.958.95 8.15 7.55Uvrier-Sports48. 40.20VS

Froidevaux Maxime 00 7.70 7.408.70 7.95 8.15FSG Chézard-St-Martin49. 39.90NE
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Milanesi Loris 99 9.20 9.509.40 9.15 9.15FSG Vevey-Ancienne1. 46.40 ORVD

Roux Noah 01 9.30 9.459.35 9.15 9.15Uvrier-Sports 46.40 ORVS

Savary Antonin 02 9.25 9.658.70 9.55 9.15Sâles3. 46.30 BRONZEFR

Durand Romain 01 9.35 9.359.00 9.50 9.05FSG St-Prex4. 46.25 *VD

Pittet Stive 99 9.35 9.309.15 9.15 9.30FSG Vevey Jeunes-Patrio 46.25 *VD

Rivaletto Simon 99 8.70 9.658.90 9.30 9.15FSG Vevey-Ancienne6. 45.70 *VD

Bärtschi Tanguy 02 8.90 8.808.95 9.70 8.65FSG Yverdon Amis Gym7. 45.00 *VD

Bosson Loïc 00 8.80 8.908.90 9.40 8.95Bulle8. 44.95 *FR

Corthesi Raoul 00 9.20 8.909.55 9.45 7.70FSG Vevey Jeunes-Patrio9. 44.80 *VD

Wampfler Allan 99 8.55 9.308.85 9.15 8.95FSG Renens 44.80 *VD

Cardacci Gilian 00 8.90 9.309.05 9.05 8.50FSG St-Prex 44.80 *VD

Droux Kévin 98 8.75 9.059.10 8.90 8.95Lancy12. 44.75 *GE

Leneuf Louis 98 9.00 8.809.05 9.70 8.10FSG Vevey Jeunes-Patrio13. 44.65 *VD

Girardin Dylan 99 8.80 9.258.90 8.90 8.80FSG Renens 44.65 *VD

Unger Nathanaél 01 8.60 9.208.85 9.15 8.80FSG Yverdon Amis Gym15. 44.60 *VD

Dupertuis Julien 01 9.05 9.059.15 8.45 8.85FSG Yvonand-Pomy16. 44.55 *VD

Barraud Axel 02 9.05 9.209.30 9.05 7.80FSG Lausanne Bourgeois17. 44.40 *VD

Kellerhals Gaétan 99 8.70 9.258.55 9.15 8.65Lancy18. 44.30 *GE

Grandgirard Louis 99 8.70 9.308.80 8.65 8.75Cugy-Vesin19. 44.20 *FR

Novoa Xan 00 8.75 8.659.25 9.15 8.30Ependes20. 44.10 *FR

Gremaud Maxime 01 8.50 9.208.90 8.95 8.55Sâles 44.10 *FR

Jaccard Corentin 00 8.80 9.308.80 8.95 8.15FSG Chernex22. 44.00VD

Adam Cédric 98 8.20 9.208.70 9.20 8.70Lancy 44.00GE

Ferre Thibaut 01 8.55 8.708.85 9.15 8.75FSG Chailly sur Montreux 44.00VD

Michaud Lucas 00 8.55 9.058.55 9.05 8.80Gym La Coudre 44.00NE

Casagrande Alexis 02 8.75 9.059.10 9.10 7.95Uvrier-Sports26. 43.95VS

Pasquier Jérémy 98 9.00 9.258.80 8.90 7.90Ependes27. 43.85FR

Allisson Yann 98 8.65 8.608.90 8.75 8.85FSG Grandson28. 43.75VD

Ducommun Yanis 00 8.60 9.258.90 8.65 8.30Gym La Coudre29. 43.70NE

Wenger Inoé 00 8.10 8.958.75 8.85 8.80FSG Chézard-St-Martin30. 43.45NE

Pinard Robin 00 8.50 8.559.20 9.10 8.05FSG Chavornay-La Sarra31. 43.40VD

Devins Mathieu 99 8.90 9.008.75 7.85 8.90St-Aubin 43.40FR

Lüthi Yvan 00 8.50 9.158.15 8.80 8.75FSG Tavannes33. 43.35JB

Bonnet Mael 97 8.40 8.458.90 8.60 8.90Ursy Gym34. 43.25FR

Thürler Elias 99 8.10 9.158.45 8.70 8.75Ursy Gym35. 43.15FR

Dubey Samuel 01 8.10 8.958.70 8.85 8.30Ursy Gym36. 42.90FR

Liechti Killian 00 8.80 9.107.95 8.85 8.15Neuchâtel Gym37. 42.85NE

Buffet Benoît 03 8.35 8.758.55 8.55 8.60Collombey-Muraz38. 42.80VS

Zimmer Miguel 98 8.10 9.009.15 8.50 7.95Gym La Coudre39. 42.70NE

Laub Julien 00 8.45 8.708.60 9.00 7.85Attalens40. 42.60FR

Tullii Rémy 02 8.20 9.007.95 8.70 8.70FSG Chézard-St-Martin41. 42.55NE

Collaud Erwann 99 8.45 8.709.00 8.85 7.25Gym La Coudre42. 42.25NE

Marchard Loïc 99 7.45 9.008.65 8.85 8.15Lancy43. 42.10GE

Scherly Thibaud 99 8.45 8.808.95 8.60 7.20Charmey FSG44. 42.00FR

Ballestraz Quentin 01 7.20 9.208.55 9.15 7.85Uvrier-Sports45. 41.95VS

Allard Gilles 02 8.65 8.608.35 9.05 7.20FSG Yvonand-Pomy46. 41.85VD

Schmid Léo 98 7.50 9.108.70 8.60 7.90Carouge47. 41.80GE

Gerber Oliver 98 7.50 9.008.65 8.50 7.95FSG Chavornay-La Sarra48. 41.60VD

Deillon Guillaume 99 7.85 8.308.45 8.50 7.75Ursy Gym49. 40.85FR

Gretsch Grégoire 97 6.75 8.508.20 8.05 7.30Carouge50. 38.80GE
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Menoud Léo 97 9.55 9.459.20 9.35 9.50FSG St-Prex1. 47.05 ORVD

Raboud Grégoire 97 9.40 9.459.00 9.40 9.50Lancy2. 46.75 ARGENTGE

Othenin-Girard Simon 96 9.35 9.659.05 9.40 9.05FSG Chézard-St-Martin3. 46.50 BRONZENE

Nissille Maxime 98 9.35 8.959.20 9.25 9.15Bulle4. 45.90 *FR

Ribotel Kame 97 9.35 8.908.90 9.45 8.95Domdidier5. 45.55 *FR

Grand Louis 98 9.40 9.108.70 9.25 9.05Bulle6. 45.50 *FR

Loutan Baptiste 97 9.25 9.208.65 9.10 9.15Lancy7. 45.35 *GE

Fornerod Noah 97 8.70 8.959.10 9.40 9.05Domdidier8. 45.20 *FR

Tache Alexandre 99 9.25 8.658.85 9.20 9.10FSG Vevey-Ancienne9. 45.05 *VD

Borloz Lionel 00 9.50 8.508.45 9.25 9.30FSG Chexbres10. 45.00 *VD

Froidevaux Garry 00 9.35 9.358.00 9.20 8.85FSG Corsier-Corseaux11. 44.75 *VD

Bays Léonard 99 9.15 9.207.65 9.30 9.20Bulle12. 44.50 *FR

Hoffer Quentin 98 9.05 9.058.55 8.85 8.95Bulle13. 44.45 *FR

Galzin Marius 97 9.75 8.258.35 8.95 8.95FSG Chézard-St-Martin14. 44.25 *NE

Mean Romain 98 8.85 8.509.00 9.00 8.70FSG Vevey Jeunes-Patrio15. 44.05 *VD

Plaschy Dimitri 96 8.55 8.858.05 9.25 9.30Fribourg-Ancienne16. 44.00 *FR

Vogt Sébastien 94 9.10 8.558.45 8.85 9.05FSG Aigle-Alliance 44.00 *VD

Gavillet Nicolas 97 8.65 8.208.80 9.00 9.20FSG Morges18. 43.85 *VD

Beaupied Wesley-Loga 97 8.70 9.058.85 8.15 9.10FSG Vevey-Ancienne 43.85 *VD

Gaillard Simon 99 8.05 8.409.05 9.65 8.65Uvrier-Sports20. 43.80VS

Bochud Jérémy 95 9.05 8.158.70 8.65 8.85Attalens21. 43.40FR

Moret Julien 97 9.35 8.158.40 9.05 8.25FSG Aigle-Alliance22. 43.20VD

Mack Félix 97 9.00 8.008.60 8.40 8.90FSG St-Prex23. 42.90VD

Cernicchiaro Vincenzo 98 8.70 8.758.35 8.70 8.40Uvrier-Sports 42.90VS

Gailland Loris 99 8.95 8.408.30 8.45 8.75Ardon25. 42.85VS

Emmeneger Alec 98 8.90 8.556.90 9.10 9.25FSG St-Prex26. 42.70VD

Kilchoer Lucas 98 9.00 8.058.05 9.20 8.25Bulle27. 42.55FR

Niquille Mathieu 98 8.65 7.808.35 9.10 8.65Charmey FSG 42.55FR

Maret Kevin 02 7.80 8.508.10 9.05 9.00Fully Amis-Gym29. 42.45VS

Ambühl Benjamin 98 8.65 7.758.45 8.75 8.85FSG Yverdon Amis Gym 42.45VD

Monnier Caryl 98 8.50 8.157.90 9.00 8.85FSG Chézard-St-Martin31. 42.40NE

Tosco Loïc 98 9.00 7.858.15 8.75 8.45Veyrier32. 42.20GE

Foulon Valentin 97 9.00 7.758.25 9.10 8.05FSG Savagnier33. 42.15NE

Eichenberger Noah 01 8.55 8.108.15 8.50 8.65Massongex 34. 41.95VS

Chollet Mathieu 99 8.75 7.658.50 8.30 8.45FSG Chézard-St-Martin35. 41.65NE

Girardin Antoine 96 8.20 8.458.40 8.30 8.30Lancy 41.65GE

Prizzi Tim 97 8.85 8.008.15 8.45 8.15FSG Vevey Jeunes-Patrio37. 41.60VD

Ramos Dany 98 9.00 8.506.25 9.35 8.40Bulle38. 41.50FR

Marendaz Romain 96 8.10 8.658.40 7.75 8.55FSG Yverdon Amis Gym39. 41.45VD

Ravey Noé 01 8.65 7.957.75 8.65 8.30FSG Chavornay-La Sarra40. 41.30VD

Piguet Bastien 99 8.05 8.306.90 8.90 8.90Sâles41. 41.05FR

Volet Mike 98 8.60 7.857.90 8.50 8.05FSG Corsier-Corseaux42. 40.90VD

Friboulet François 96 9.00 7.157.95 7.80 8.85Fribourg-Ancienne43. 40.75FR

Vassant Luc 96 8.55 8.157.40 8.20 8.45Veyrier 40.75GE

Gilliard Mirko 95 7.70 7.657.25 8.70 8.75Gym La Coudre45. 40.05NE

Tâche Damien 97 8.00 7.058.05 9.10 7.60Attalens46. 39.80FR

Kühnen Jonathan 95 7.80 7.008.05 8.20 8.70Attalens47. 39.75FR
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Moix Vincent 96 9.10 9.159.40 9.30 9.45FSG Vevey-Ancienne1. 46.40 ORVD

Talon Alexis 96 9.25 9.309.50 9.25 8.95FSG Vevey-Ancienne2. 46.25 ARGENTVD

Brönimann Jérôme 94 9.45 9.409.00 9.00 8.95FSG Vevey Jeunes-Patrio3. 45.80 BRONZEVD

Le Noënne Jérôme 96 9.00 8.959.40 9.20 9.10FSG Yvonand-Pomy4. 45.65 *VD

Casenave Anthony 96 9.05 9.408.55 9.50 9.10Bulle5. 45.60 *FR

Recordon Steven 95 8.90 9.009.40 9.05 9.05FSG Le Landeron6. 45.40 *NE

Gasser Tenzin 92 9.05 8.459.10 9.30 9.35FSG Le Landeron7. 45.25 *NE

Sigg Dylan 94 9.15 9.108.65 9.05 8.90Bulle8. 44.85 *FR

Defferrard Arnaud 94 9.50 8.858.65 9.05 8.70Bulle9. 44.75 *FR

Butty Antoine 95 8.65 8.859.35 8.90 9.00Ursy Gym 44.75 *FR

Kaufmann Nathan 95 8.75 9.009.20 8.60 9.15FSG Vevey Jeunes-Patrio11. 44.70VD

Rosati Nicolas 97 8.80 9.258.80 8.85 8.95FSG Morges12. 44.65VD

Itim Adrien 95 9.35 8.308.80 8.95 8.95FSG Vevey-Ancienne13. 44.35VD

Durand Jérôme 96 8.70 8.708.30 9.35 9.10FSG St-Prex14. 44.15VD

Tschanz Quentin 97 8.95 8.558.30 9.05 9.00FSG Yverdon-Ancienne15. 43.85VD

Stauber Matthias 93 9.35 8.408.30 8.95 8.75FSG Corsier-Corseaux16. 43.75VD

Vogel Thibaud 96 8.70 8.857.60 9.45 9.05FSG Chézard-St-Martin17. 43.65NE

Valette Lucas 98 9.15 8.458.15 8.55 9.05Sion AG13*18. 43.35VS

Sooknah Kilian 93 9.15 8.208.20 9.00 8.75FSG Gym La Tour19. 43.30VD

Huguenin Loris 95 8.60 8.308.40 8.80 8.90Veyrier20. 43.00GE

Reymond Sylvain 88 8.70 8.458.00 8.75 8.85FSG St-Prex21. 42.75VD

Rausis Romain 95 8.80 8.507.25 8.70 8.65Fully Amis-Gym22. 41.90VS

Cretton Mathieu 95 8.75 8.458.40 8.00 8.15Martigny Aurore23. 41.75VS

Brütsch Thibaud 92 8.90 8.457.05 8.80 8.15Lancy24. 41.35GE

Mauron Julien 95 7.95 8.008.15 7.50 8.65Ursy Gym25. 40.25FR
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Delay Justin 91 9.80 9.509.20 9.55 9.45FSG Yverdon Amis Gym1. 47.50 ORVD

Detraz Stéphane 87 9.90 9.259.70 9.10 9.40FSG Morges2. 47.35 ARGENTVD

Weissbrodt Loïc 92 9.70 9.309.65 9.20 9.45Chêne Gym GE3. 47.30 BRONZEGE

Colliard Bastien 92 9.75 9.409.40 9.30 9.35Ursy Gym4. 47.20 *FR

Buchi Francis 91 9.75 9.609.55 9.45 8.70FSG Bussigny5. 47.05 *VD

Bensaber Rafik 92 9.50 9.459.20 9.20 9.45FSG Vevey-Ancienne6. 46.80 *VD

Schulé Raphaël 85 9.35 9.059.40 9.15 9.50Domdidier7. 46.45 *FR

Bersier Jonathan 86 9.60 9.159.20 8.85 9.40Cugy-Vesin8. 46.20 *FR

Brunetti Loïc 90 9.70 9.358.00 9.20 9.35Bulle9. 45.60FR

Paccaud Benjamin 91 9.65 9.058.85 8.85 9.05FSG Morges10. 45.45VD

Haerry David 89 9.45 8.559.00 9.20 9.15FSG Lausanne Bourgeois11. 45.35VD

Depallens Nicolas 89 9.45 9.058.85 8.55 9.20FSG Vevey-Ancienne12. 45.10VD

Bovet Dylan 93 9.45 7.659.30 9.25 9.25Ursy Gym13. 44.90FR

Duruz Yannick 88 9.10 8.858.85 9.00 9.05Cugy-Vesin14. 44.85FR

Pernin Florian 92 8.80 9.258.55 8.95 9.00FSG Vevey-Ancienne15. 44.55VD

Durussel Quentin 91 9.20 9.258.20 8.65 9.15FSG Yvonand-Pomy16. 44.45VD

Chabbey Julien 89 9.70 8.608.70 8.90 7.80FSG Lausanne Bourgeois17. 43.70VD

Mottiez Gaëtan 98 9.20 8.258.40 9.05 8.50Monthey Gym18. 43.40VS

Ottet Kevin 91 8.25 8.508.15 8.80 8.55Bulle19. 42.25FR

Jacot Mathieu 90 8.20 8.957.85 8.15 8.35FSG Ancienne La Chaux-20. 41.50NE

Zürcher Jérémy 90 8.10 7.608.40 8.70 8.30FSG Yvonand-Pomy21. 41.10VD

Maillard Christophe 88 7.75 8.657.30 8.90 8.15FSG Vevey-Ancienne22. 40.75VD



RESULTATSRESULTATSRESULTATSRESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès
FSG féminine Tavannes

4 & 5 oct 2014

CD/H : Hommes Total

AN ST BP BFSO

Bovey Cédric 83 9.65 9.809.45 9.15 9.50FSG Vevey-Ancienne1. 47.55 ORVD

Bersier Cédric 77 9.60 9.409.60 9.30 9.25Cugy-Vesin2. 47.15 ARGENTFR

Reuse Patrice 72 9.65 9.359.15 9.10 9.45FSG Vevey-Ancienne3. 46.70 BRONZEVD

Michaud David 85 9.55 9.009.15 9.30 9.20FSG Payerne4. 46.20 *VD

Cattin Maxime 86 9.40 9.059.15 9.15 9.25Ursy Gym5. 46.00FR

Canzillon Olivier 76 9.70 8.258.85 8.95 9.35Cugy-Vesin6. 45.10FR

Schoenberger Guy 73 9.30 8.959.20 8.80 8.85FSG Vevey-Ancienne 45.10VD

Corminboeuf Benoît 76 9.00 8.659.25 8.75 9.10Domdidier8. 44.75FR

Berger Fabrice 84 9.60 8.808.90 8.70 8.70Veyrier9. 44.70GE

Faisant Guillaume 78 8.40 7.957.00 8.60 8.35Martigny Octoduria10. 40.30VS

Iannello Gaetano 82 6.20 7.458.65 8.50 9.20FSG Corsier-Corseaux11. 40.00VD



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

FSG féminine Tavannes

4 & 5 oct 2014

ELLE  ET  LUI TotalELLE LUI

Colliard Bastien 92

8.85 9.40

Ursy Gym1.

27.90 ORSester Maude 92 Ursy Gym

9.659.65

9.65BF BP

Payot Benjamen 88

9.00 9.10

FSG Yverdon Amis Gym2.

27.20 ARGENTSchrago Elodie 92 FSG Yverdon Amis Gym

9.258.95

9.10BF BF

Corthesi Raoul 00

8.40 9.10

FSG Vevey Jeunes-Patriote3.

26.10 BRONZEJayet Yasmine 01 FSG Vevey Jeunes-Patriote

8.408.80

8.60BF BP

Vogt Sébastien 94

8.20 8.60

FSG Aigle-Alliance4.

25.73 *Bressoud Chloé 96 FSG Aigle-Alliance

9.158.70

8.93BF BF

Roux Noah 01

7.70 8.85

Uvrier-Sports5.

25.55Zufferey Julie 01 Uvrier-Sports

9.108.90

9.00BF BP

Ravey Noé 01

8.45 8.25

FSG Chavornay-La Sarraz

25.55Veyre Soha 03 FSG Chavornay-La Sarraz

9.058.65

8.85BF BP

Cernicchiaro Mario 03

7.90 8.20

Uvrier-Sports7.

24.90Roux Chloé 03 Uvrier-Sports

9.008.60

8.80BF BF

Bochud Jérémy 95

8.50 8.20

Attalens8.

24.80Badoux Déborah 95 Attalens

8.957.25

8.10BF BP

Salvia Kevin 01

7.90 7.95

FSG Chézard-St-Martin9.

24.78Bacha Nora 01 FSG Chézard-St-Martin

8.709.15

8.93BF BP

Wenger Inoé 00

6.90 8.20

FSG Chézard-St-Martin10.

23.58Monnier Eloïse 01 FSG Chézard-St-Martin

8.658.30

8.48BF BP



RESULTATSRESULTATSRESULTATSRESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

FSG féminine Tavannes

4 & 5 oct 2014

Concours par équipes - Agrès féminin

AN ST BFSO

Equipes C3

1. 145.5536.90 35.85 35.9036.90Vaud

Pacheco Djémie 01 9.45 9.259.40 9.55VD 37.65

Blaser Léa 03 8.70 9.209.15 9.00VD 36.05

Favez Nora 03 9.30 8.609.25 8.80VD 35.95

Muriset Solune 04 9.45 8.859.10 8.50VD 35.90

2. 143.3036.45 34.30 35.9036.65Fribourg

Schaller Marine 03 9.50 9.359.20 8.15FR 36.20

Schmidiger Julia 03 9.55 8.708.90 9.00FR 36.15

Berchier Mathilde 03 9.00 9.159.00 8.70FR 35.85

Fontana Méline 02 8.60 8.709.35 8.45FR 35.10

3. 142.9035.45 34.30 36.0037.15Genève

Jaccard Thalia 02 9.70 9.058.95 9.35GE 37.05

Ferrari Amélie 01 8.85 8.858.90 8.85GE 35.45

Mounier Roxane 02 9.20 9.108.80 8.30GE 35.40

Savoy Anna-Paola 03 9.40 9.008.80 7.80GE 35.00

4. 142.0535.85 34.00 34.5537.65Valais

Guilloteau Marie 03 9.35 8.609.10 8.85VS 35.90

Büttiker Noémie 04 9.80 8.558.95 8.20VS 35.50

Pugin Axelle 05 9.35 8.559.10 8.35VS 35.35

Nussberger Zéa 04 9.15 8.858.70 8.60VS 35.30

5. 141.3036.45 34.10 36.0034.75Jura - Jura bernois

Burkhalter Elina 03 9.30 9.309.40 8.40JB 36.40

Vuilleumier Lola 04 9.20 9.108.95 8.30JB 35.55

Beuchat Flavie 05 8.35 8.759.40 8.60JB 35.10

Chételat Oriane 02 7.90 8.858.70 8.80JU 34.25

6. 139.2035.75 32.85 34.1536.45Neuchâtel

Anker Marie 04 9.25 8.309.30 8.40NE 35.25

Cséfalvay Jessica 04 9.35 8.508.90 8.00NE 34.75

Douard Manon 99 9.00 8.658.75 8.25NE 34.65

Brandt Mélissandre 03 8.85 8.708.80 8.20NE 34.55



RESULTATSRESULTATSRESULTATSRESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

FSG féminine Tavannes

4 & 5 oct 2014

Concours par équipes - Agrès féminin

AN ST BFSO

Equipes C4

1. 145.8037.00 35.65 36.5036.65Vaud

Meirim Fanny 02 9.20 9.209.50 8.90VD 36.80

Charlet Julie 03 8.95 9.409.10 9.25VD 36.70

Oppliger Maélane 01 9.10 8.759.20 9.15VD 36.20

Haefli Robyn 00 9.40 9.159.20 8.35VD 36.10

2. 145.2536.80 35.85 35.7536.85Fribourg

Graber Amélia 00 9.30 9.159.60 8.55FR 36.60

Conus Mélissa 03 9.00 9.059.10 9.25FR 36.40

Mrazek Eva 01 9.40 8.859.05 9.05FR 36.35

Morel Mila 00 9.15 8.709.05 9.00FR 35.90

3. 145.2037.35 35.05 35.7537.05Neuchâtel

Delacour Cassandre 02 9.70 8.959.40 8.90NE 36.95

Delacour Nolwenn 02 9.30 8.909.40 8.65NE 36.25

Roca Maéva 02 9.25 9.009.35 8.45NE 36.05

Nussbaumer Marine 02 8.80 8.909.20 9.05NE 35.95

4. 144.2037.10 34.40 35.7536.95Valais

Pugin Erine 03 9.25 8.959.60 8.65VS 36.45

Ulivi Elyne 03 9.25 8.709.30 8.75VS 36.00

Vuistiner Emilie 02 9.30 9.009.20 8.40VS 35.90

Theytaz Chloé 02 9.15 9.109.00 8.60VS 35.85

5. 142.2535.60 36.15 33.6036.90Jura - Jura bernois

Mangia Ivana 99 9.50 8.559.05 9.15JU 36.25

Maurer Romane 00 9.10 8.259.25 9.15JU 35.75

Crétin Nora 02 9.20 8.458.60 8.95JU 35.20

Chaignat Camille 04 9.10 8.358.70 8.90JU 35.05

Taillard Dune 99 9.15 8.858.65 8.40JU

6. 142.1534.40 34.45 36.2037.10Genève

Rosset Oyanna 03 9.05 9.359.00 9.30GE 36.70

Savoldelli Léa 01 9.65 9.258.95 8.40GE 36.25

Gigliotti Noémy 02 9.10 9.108.35 8.10GE 34.65

Voitchovsky Nayla 02 9.30 8.508.10 8.65GE 34.55



RESULTATSRESULTATSRESULTATSRESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

FSG féminine Tavannes

4 & 5 oct 2014

Concours par équipes - Agrès féminin

AN ST BFSO

Equipes C5

1. 148.6537.40 37.10 37.3036.85Jura - Jura bernois

Wermeille Chloé 01 9.20 9.559.25 9.50JU 37.50

Domon Lola 99 9.20 9.259.55 9.35JU 37.35

Reinhardt Manon 00 9.20 9.209.25 9.50JU 37.15

Maître Oriane 00 9.25 9.309.35 8.75JU 36.65

2. 147.0035.90 37.35 36.9036.85Neuchâtel

Shea Julia 03 9.35 9.159.10 9.55NE 37.15

Angelozzi Léa 00 9.40 9.408.75 9.40NE 36.95

Galvan Yela 00 9.10 9.309.10 9.20NE 36.70

Trian Alessia 98 9.00 9.058.95 9.20NE 36.20

3. 146.4535.95 36.90 36.4037.20Valais

Micheloud Méline 00 9.35 9.459.20 9.30VS 37.30

Claret Larissa 01 9.50 9.158.85 9.40VS 36.90

Panchard Aurélie 99 9.20 9.109.00 9.35VS 36.65

Melly Ludivine 01 9.15 8.708.90 8.85VS 35.60

4. 146.1035.70 36.55 36.1537.70Fribourg

Tebaldi Sarah 00 9.70 9.409.20 9.15FR 37.45

Mrazek Iliana 99 9.45 9.008.90 9.05FR 36.40

Jung Camille 99 9.50 8.708.95 9.20FR 36.35

Dupont Marie 98 9.05 9.058.65 9.15FR 35.90

5. 145.4035.20 36.35 36.3537.50Vaud

Choffat Camille 99 9.40 9.409.10 9.40VD 37.30

Schrag Léa 98 9.50 8.958.75 9.25VD 36.45

Coudray Céline 00 9.25 9.208.65 8.90VD 36.00

Grisoni Clara 99 9.35 8.808.70 8.80VD 35.65

6. 139.6533.50 35.65 34.9035.60Genève

Salgado Mathilde 00 8.55 9.358.60 9.30GE 35.80

Belhadj Kaoutar 97 9.10 8.908.20 8.70GE 34.90

Cristin Adeline 95 8.80 8.458.80 8.55GE 34.60

Grunder Isaline 01 9.15 8.207.90 9.10GE 34.35



RESULTATSRESULTATSRESULTATSRESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

FSG féminine Tavannes

4 & 5 oct 2014

Concours par équipes - Agrès féminin

AN ST BFSO

Equipes C6

1. 149.2537.50 37.40 36.9537.40Valais

Frochaux Axelle 98 9.40 9.459.65 9.40VS 37.90

Pralong Audrey 97 9.50 9.559.15 9.55VS 37.75

Gillioz Emilie 97 9.15 9.259.25 9.25VS 36.90

Perraudin Viviane 98 9.35 8.709.45 9.20VS 36.70

2. 149.0037.40 36.80 37.5537.25Jura - Jura bernois

Jeambrun Léa 98 9.45 9.609.75 9.25JU 38.05

Froidevaux Louane 00 9.35 9.559.15 9.30JU 37.35

Boillat Adèle 99 9.00 9.309.50 9.15JU 36.95

Martin Elise 98 9.45 9.109.00 9.10JU 36.65

3. 147.6038.00 37.20 35.7036.70Neuchâtel

Deagostini Lara 98 9.45 9.009.55 9.20NE 37.20

Marchand Morgane 96 9.50 8.759.70 9.20NE 37.15

Frütiger Loïse 99 8.80 9.259.10 9.50NE 36.65

Amez-Droz Océane 98 8.95 8.709.65 9.30NE 36.60

4. 145.5536.75 36.20 35.9536.65Vaud

Porchet Katia 96 9.30 8.909.25 9.10VD 36.55

Rufatti Morena 97 9.40 9.059.10 8.95VD 36.50

Gigandet Marion 98 9.30 9.458.95 8.60VD 36.30

Dobrosavljevic Tamara 98 8.65 8.559.45 9.55VD 36.20

5. 145.2037.35 36.55 34.5036.80Fribourg

Pugin Marie 98 9.10 9.359.00 9.60FR 37.05

Nissille Morgane 99 9.25 8.709.55 9.00FR 36.50

Mosar Francesca 97 9.10 8.709.40 8.70FR 35.90

Glannaz Léa 97 9.35 7.759.40 9.25FR 35.75

6. 140.5035.80 35.45 33.1036.15Genève

Mongilardi Nahéma 96 9.40 8.808.80 8.85GE 35.85

Herbert Laura 97 9.15 8.109.10 9.10GE 35.45

Robert-Nicoud Elodie 97 9.10 8.258.95 9.00GE 35.30

Scherer Maud 98 8.50 7.958.95 8.50GE 33.90



RESULTATSRESULTATSRESULTATSRESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

FSG féminine Tavannes

4 & 5 oct 2014

Concours par équipes - Agrès féminin

AN ST BFSO

Equipes C7

1. 150.9537.75 38.05 37.1538.00Vaud

Taverna Natascia 80 9.55 9.609.80 9.35VD 38.30

Jaccard Sandy 93 9.75 9.409.30 9.65VD 38.10

Zeender Margaux 88 9.10 9.559.25 9.55VD 37.45

Chilo Sarah 91 9.60 8.609.40 9.50VD 37.10

2. 147.5536.95 36.90 37.1536.55Valais

Théodoloz Noémie 91 9.65 9.309.40 9.55VS 37.90

Théodoloz Marie 95 9.30 9.159.50 9.60VS 37.55

Reymond Amélie 87 8.85 9.559.15 8.95VS 36.50

Ruffiner Svenia 95 8.75 9.158.90 8.80VS 35.60

3. 146.3537.05 36.85 36.6535.80Jura - Jura bernois

Henz Margaux 96 9.50 9.259.60 9.20JU 37.55

Stornetta Celma 96 8.60 9.359.35 9.40JU 36.70

Etienne Léane 91 8.80 9.159.05 9.30JU 36.30

Bastardoz Emilie 90 8.90 8.909.05 8.95JU 35.80

4. 143.9036.90 35.30 35.3036.40Fribourg

Bays Sidonie 96 9.05 9.209.40 9.15FR 36.80

Schneider Florence 91 9.55 9.258.95 8.45FR 36.20

Bersier Oria 91 9.05 8.609.15 9.10FR 35.90

Oberson Jeanne 96 8.75 8.259.40 8.60FR 35.00

5. 143.1535.10 36.10 36.5535.40Neuchâtel

Guidi Alexia 96 9.55 9.509.10 8.90NE 37.05

Sester Maude 92 8.25 9.559.35 9.40NE 36.55

Bourquin Rachel 90 9.05 8.858.90 8.90NE 35.70

Habersaat Laure 81 8.55 8.657.75 8.90NE 33.85

6. 137.0032.80 36.65 33.4534.10Genève

Schneeberger Marie 92 8.50 9.008.75 9.15GE 35.40

Pacarizi Elona 93 8.60 8.958.60 9.20GE 35.35

Reinhard Annik 95 8.45 8.957.85 9.55GE 34.80

Gueissaz Chloé 96 8.55 6.557.60 8.75GE 31.45



RESULTATSRESULTATSRESULTATSRESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

FSG féminine Tavannes

4 & 5 oct 2014

Concours par équipes - Agrès féminin

AN ST BFSO

Equipes CD/H

1. 144.7534.95 37.20 35.7036.90Vaud

Milleret Ariane 82 9.25 9.159.10 9.40VD 36.90

Tas Céline 89 9.60 9.058.75 9.20VD 36.60

Calame Aurélie 88 9.15 8.808.60 9.45VD 36.00

Conrad Anne-Laure 93 8.90 8.708.50 9.15VD 35.25

2. 143.6034.05 37.05 36.1536.35Fribourg

Moret Marlyse 85 9.45 9.459.15 9.75FR 37.80

Vonlanthen Aline 86 8.80 9.608.55 9.00FR 35.95

Gisler Noémie 85 8.95 9.007.90 9.15FR 35.00

Gianocca Viviana 86 9.15 8.108.45 9.15FR 34.85

3. 142.4033.40 36.15 36.0036.85Genève

Vaney Karin 90 9.30 9.358.70 9.25GE 36.60

Delaporte Amandine 89 9.45 8.958.15 9.45GE 36.00

Trotti Céline 84 9.30 9.208.15 8.80GE 35.45

Christen Joëlle 85 8.80 8.508.40 8.65GE 34.35

4. 139.2532.65 36.10 34.8535.65Jura - Jura bernois

Gisiger Charlène 89 9.25 8.458.75 9.20JU 35.65

Mischler Cyndie 88 8.95 8.858.65 9.00JU 35.45

Corbat Delphine 91 8.85 8.958.50 9.00JU 35.30

Theurillat Chloé 93 8.60 8.606.75 8.90JU 32.85

5. 131.8031.55 33.30 32.8034.15Neuchâtel

Sester Maïté 90 8.85 9.058.90 8.90NE 35.70

Von Ballmoos Carole 9.30 8.758.70 8.80NE 35.55

Chatelain Emma 81 8.35 8.708.45 8.35NE 33.85

Juvet Typhaine 88 7.65 6.305.50 7.25NE 26.70



RESULTATSRESULTATSRESULTATSRESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

FSG féminine Tavannes

4 & 5 oct 2014

Concours par équipes - Agrès masculin

AN ST BFSO BP

Equipes C3

1. 184.2037.50 36.70 36.9536.95Vaud 36.00

Andrews Sam 03 9.20 9.558.90 9.35VD 46.459.45

Minotti Timothée 01 9.25 9.059.75 9.35VD 46.208.80

Richard Noah 03 9.10 9.359.50 9.00VD 45.908.95

Chambaz Johan 04 9.40 9.009.35 9.00VD 45.658.90

2. 176.3036.60 35.95 34.3535.00Genève 34.00

Roch Damien 00 9.35 8.659.15 9.45GE 45.558.95

Vuillemier Loan 00 8.75 8.859.05 9.05GE 43.858.15

Rothen Franck 02 8.50 8.459.35 8.45GE 43.658.90

Brutsch Benoit 01 8.40 8.409.05 9.00GE 43.258.40

3. 176.0036.95 34.45 35.1536.00Valais 33.00

Weber Léonard 01 9.05 9.409.40 8.40VS 44.758.50

Cernicchiaro Mario 03 9.35 8.609.05 8.40VS 43.958.55

Joost Benjamin 02 8.70 8.759.25 9.30VS 43.757.75

Del Buono Luca 00 8.90 8.409.25 8.35VS 43.558.65

4. 174.9036.45 35.15 35.6033.95Fribourg 34.00

Magnin Thibault 00 9.05 8.809.25 9.70FR 45.258.45

Conus Romain 02 8.80 8.759.15 8.15FR 43.508.65

Brodard Owen 03 8.50 9.258.90 8.40FR 43.358.30

Fiaux Guillaume 03 7.60 8.809.15 8.90FR 42.808.35

5. 172.9536.20 33.45 34.8034.90Neuchâtel 34.00

Muster Arthur 04 8.70 8.958.80 8.70NE 43.558.40

Grall Lucas Raphael 02 9.25 8.409.25 8.15NE 43.558.50

Cséfalvay Julien 04 8.45 8.859.25 8.25NE 43.108.30

Götz Jocelyn 02 8.50 8.608.90 8.35NE 42.758.40



RESULTATSRESULTATSRESULTATSRESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

FSG féminine Tavannes

4 & 5 oct 2014

Concours par équipes - Agrès masculin

AN ST BFSO BP

Equipes C4

1. 184.6036.45 37.10 37.8036.60Vaud 37.00

Milanesi Loris 99 9.20 9.509.40 9.15VD 46.409.15

Durand Romain 01 9.35 9.359.00 9.50VD 46.259.05

Pittet Stive 99 9.35 9.309.15 9.15VD 46.259.30

Rivaletto Simon 99 8.70 9.658.90 9.30VD 45.709.15

2. 179.5535.65 36.75 36.5035.50Fribourg 35.00

Savary Antonin 02 9.25 9.658.70 9.55FR 46.309.15

Bosson Loïc 00 8.80 8.908.90 9.40FR 44.958.95

Grandgirard Louis 99 8.70 9.308.80 8.65FR 44.208.75

Novoa Xan 00 8.75 8.659.25 9.15FR 44.108.30

Gremaud Maxime 01 8.50 9.208.90 8.95FR 8.55

3. 175.1535.00 36.10 36.5033.10Genève 34.00

Droux Kévin 98 8.75 9.059.10 8.90GE 44.758.95

Kellerhals Gaétan 99 8.70 9.258.55 9.15GE 44.308.65

Adam Cédric 98 8.20 9.208.70 9.20GE 44.008.70

Marchard Loïc 99 7.45 9.008.65 8.85GE 42.108.15

4. 175.1035.55 35.95 36.4533.60Valais 34.00

Roux Noah 01 9.30 9.459.35 9.15VS 46.409.15

Casagrande Alexis 02 8.75 9.059.10 9.10VS 43.957.95

Buffet Benoît 03 8.35 8.758.55 8.55VS 42.808.60

Ballestraz Quentin 01 7.20 9.208.55 9.15VS 41.957.85

5. 174.0034.15 35.40 36.3534.05Neuchâtel 34.00

Michaud Lucas 00 8.55 9.058.55 9.05NE 44.008.80

Ducommun Yanis 00 8.60 9.258.90 8.65NE 43.708.30

Wenger Inoé 00 8.10 8.958.75 8.85NE 43.458.80

Liechti Killian 00 8.80 9.107.95 8.85NE 42.858.15



RESULTATSRESULTATSRESULTATSRESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

FSG féminine Tavannes

4 & 5 oct 2014

Concours par équipes - Agrès masculin

AN ST BFSO BP

Equipes C5

1. 182.1535.90 37.35 35.9036.80Fribourg 36.00

Nissille Maxime 98 9.35 8.959.20 9.25FR 45.909.15

Ribotel Kame 97 9.35 8.908.90 9.45FR 45.558.95

Grand Louis 98 9.40 9.108.70 9.25FR 45.509.05

Fornerod Noah 97 8.70 8.959.10 9.40FR 45.209.05

2. 181.8534.50 37.00 35.9537.65Vaud 37.00

Menoud Léo 97 9.55 9.459.20 9.35VD 47.059.50

Tache Alexandre 99 9.25 8.658.85 9.20VD 45.059.10

Borloz Lionel 00 9.50 8.508.45 9.25VD 45.009.30

Froidevaux Garry 00 9.35 9.358.00 9.20VD 44.758.85

3. 175.9534.20 35.55 34.9535.85Genève 35.00

Raboud Grégoire 97 9.40 9.459.00 9.40GE 46.759.50

Loutan Baptiste 97 9.25 9.208.65 9.10GE 45.359.15

Tosco Loïc 98 9.00 7.858.15 8.75GE 42.208.45

Girardin Antoine 96 8.20 8.458.40 8.30GE 41.658.30

4. 175.3033.55 36.45 33.8036.60Neuchâtel 35.00

Othenin-Girard Simon 96 9.35 9.659.05 9.40NE 46.509.05

Galzin Marius 97 9.75 8.258.35 8.95NE 44.258.95

Monnier Caryl 98 8.50 8.157.90 9.00NE 42.408.85

Foulon Valentin 97 9.00 7.758.25 9.10NE 42.158.05

5. 172.0033.80 35.85 34.0533.50Valais 35.00

Gaillard Simon 99 8.05 8.409.05 9.65VS 43.808.65

Cernicchiaro Vincenzo 98 8.70 8.758.35 8.70VS 42.908.40

Gailland Loris 99 8.95 8.408.30 8.45VS 42.858.75

Maret Kevin 02 7.80 8.508.10 9.05VS 42.459.00
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Championnat romand de gymnastique aux agrès

FSG féminine Tavannes

4 & 5 oct 2014

Equipes C6, C7 et CH

Concours par équipes - Agrès masculin

AN ST BFSO BP

1. 187.7037.55 37.25 37.7537.80Vaud 37.00

Bovey Cédric 83 9.65 9.809.45 9.15VD 47.559.50CD/H

Delay Justin 91 9.80 9.509.20 9.55VD 47.509.45C7

Moix Vincent 96 9.10 9.159.40 9.30VD 46.409.45C6

Talon Alexis 96 9.25 9.309.50 9.25VD 46.258.95C6

2. 184.8036.20 37.15 37.3037.55Fribourg 37.00

Colliard Bastien 92 9.75 9.409.40 9.30FR 47.209.35C7

Bersier Cédric 77 9.60 9.409.60 9.30FR 47.159.25CD/H

Casenave Anthony 96 9.05 9.408.55 9.50FR 45.609.10C6

Sigg Dylan 94 9.15 9.108.65 9.05FR 44.858.90C6

3. 176.3534.00 35.50 34.8536.80Genève 35.00

Weissbrodt Loïc 92 9.70 9.309.65 9.20GE 47.309.45C7

Berger Fabrice 84 9.60 8.808.90 8.70GE 44.708.70CD/H

Huguenin Loris 95 8.60 8.308.40 8.80GE 43.008.90C6

Brütsch Thibaud 92 8.90 8.457.05 8.80GE 41.358.15C6

4. 168.9530.80 34.90 33.1535.55Valais 35.00

Mottiez Gaëtan 98 9.20 8.258.40 9.05VS 43.408.50C7

Valette Lucas 98 9.15 8.458.15 8.55VS 43.359.05C6

Rausis Romain 95 8.80 8.507.25 8.70VS 41.908.65C6

Faisant Guillaume 78 8.40 7.957.00 8.60VS 40.308.35CD/H



•	 Aellig,	Malleray
•	 AGJB
•	 Assura,	Delémont
•	 ATB	Ingénieurs-conseils,	Tramelan
•	 Auto-école	Annelise	et	Gabi,	Tramelan
•	 Banque	Cantonale,	Saint-Imier
•	 Bindi	Bazar,	Tavannes
•	 Bijouterie	Pelletier,	Tramelan
•	 Boissons	Evalet,	Tavannes
•	 Boucherie	Junod,	Corgémont
•	 Boucherie	Letondelle	Reinhard,Reconvilier
•	 Boucherie	Schnegg,	Court
•	 Boucherie	Tschanz	Willy,	Tramelan
•	 Boulangerie	chez	Nico,	Les	Reussilles
•	 Boulangerie	Steiner,	Corgémont
•	 Caisse	Municipale,	Moutier
•	 Camille	Bloch,	Courtelary
•	 Carla	Sport,	Bussigny
•	 Carnata	Sàrl,	Tavannes
•	 Châtelain	Stores,	Les	Reussilles
•	 Chemin	de	fer	du	Jura,	Tramelan
•	 Coiffure	14,	Tavannes
•	 Coiffure	Isa,	Tramelan
•	 Commune	bourgeoise,	Sorvilier
•	 Commune	mixte	Souboz
•	 Commune	municipale	Court
•	 Commune	municipale	Renan
•	 Commune	Sonceboz
•	 Coop
•	 Curves,	Tavannes
•	 Délétroz,	Tavannes
•	 Denner,	Tavannes
•	 Droguerie	Goetschmann,	Tramelan
•	 Droguerie-Pharmarcie	Von	Arx,	Tavannes
•	 Festi-Shop,	Tavannes
•	 Feuz	Frères	SA,	Malleray
•	 Fiduciaire	Nicolas	Fueg,	Tavannes
•	 FSG	Malleray-Bévilard

•	 FSG	Perreitte
•	 FSG	Actifs	Tavannes
•	 FSG	Tramelan
•	 Gaby	boutique,	Tavannes
•	 Garage	Burkhalter,	Tavannes
•	 Garage	Curty,	Tavannes
•	 Garage	des	Rocs,	Diesse
•	 Garage	La	Rochette,Tavannes
•	 Garage	Alouette,	Tramelan
•	 Geiser	Meubles,	Tramelan
•	 Geiser	Sport,	Tramelan
•	 Geissbühler	Lydia,	Reconvilier
•	 Gerber	&	Bögli	SA,	Tavannes
•	 Germiquet	et	Habegger,	Tramelan
•	 Grossenbacher	Stephan,	Tramelan
•	 Hôtel-Restaurant	Le	Central,	Tavannes
•	 Hôtel	de	la	Clef,	Les	Reussilles
•	 Hasler	Patrick+Valérie,	Tramelan
•	 Huguelet	Génie	civil	SA,	Tavannes
•	 ID	Voyages,	Tavannes
•	 Itelium	Sàrl,	Bienne
•	 Kebab-Pizza	Tavannas,Tavannes
•	 Librairie	Pierre-Pertuis,	Tavannes
•	 Librairie-Papeterie-Jouets	Tschan,	Tramelan
•	 Centre	Physio	Brüning	Mary,	Tramelan
•	 Liechti	SA,	Tavannes
•	 Linder	Gilbert,	Tavannes
•	 Mathys	Optique,	Tavannes
•	 Menuiserie	Piazza	SA,	Reconvilier
•	 Menuiserie	Vorpe	Fabien,	Tavannes
•	 Miam-Miam-Muka,	Tavannes
•	 Migros
•	 Municipalité	Corgémont
•	 Municipalité	La	Heutte
•	 Municipalité	La	Neuveville
•	 Municipalité	Malleray
•	 Municipalité	Péry
•	 Municipalité	Sonvilier

Un grand merci à tous nos généreux
sponsors, donateurs et partenaires



•	 Municipalité	Tavannes
•	 Nationale	Suisse	Assurance
•	 Ph.	Augsburger,	Tramelan
•	 Naturothérapeute	Berger	Sara,	Tavannes
•	 P.A.	Rossel	,	Tavannes
•	 Pagliari	Voyages	SA,	Reconvilier
•	 Paratte	Optique,	Tramelan
•	 Paratte	Vins	&	Cie,	Tramelan
•	 Paroz	Fleurs,	Tavannes
•	 Pierre	Bühler,	Courtelary
•	 Polier	Corinne	,	Tavannes
•	 Precitrame	Machines	SA,	Tramelan
•	 Pro	Routes	SA,	Tavannes
•	 Restaurant	Caveaux,	Tavannes
•	 Restaurant	de	la	Gare,	Corgémont
•	 Restaurant	de	la	Gare,	Reconvilier
•	 Restaurant	de	l’Union,	Tramelan
•	 Restaurant	les	Deux	Clefs,	Tavannes
•	 Restaurant	Le	Grimm,	Tavannes
•	 Revêtements	de	sols	Sandro	Broch,	Tavannes
•	 Rodrigues	da	Silva	Rose-Aline,	Tavannes
•	 Schaublin	machines,	Bévilard

•	 Squash,Tavannes
•	 Sté	de	Loterie	de	la	Suisse	Romande	Lausanne
•	 Sté	Immobilière
•	 Stebatec	SA,	Brügg
•	 Stevil	Electronique,	Cortébert
•	 Tavadec,	Tavannes
•	 Valiant	Bank,	Berne
•	 Virtual	Computer	SA,	Tramelan
•	 Welness	Center,	Tramelan
•	 Wemas	Sàrl,	Tramelan
•	 Zürich	Assurance,	Tramelan
•	

•	 Liste	arrêtée	le	1er	octobre	2014


